
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 1 z 11 
 

Usnesení 

z 50. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 07. 09. 2021 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1299/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Informace o hospodaření města Dubí za 1. pololetí 2021 

            - Rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2021                
                                                                                          

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1300/50/2021 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  177/21 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Bystřice, Horská ppč. 273/1 – OM“, IV-12-4020485  
 

 1301/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Bystřice, Horská ppč. 273/1-OM, IV-12-4020485) dle předložené 

situace do pozemku p. č. 273/6 (ostatní plocha, manipulační plocha) k. ú. Dubí-Bystřice a uzavření Smlouvy 

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 213/2021/245.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 2 z 11 
 

 

 

RM 2   TO  178/21 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 272/7 k. ú. Drahůnky  
 

 1302/50/2021 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 272/7 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 910 m2 k. ú. Drahůnky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  179/21 

Zveřejnění záměru směnit pozemky p. č. 246/4 (zahrada) o výměře 34 m2, p. č. 1158/7 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) o výměře 17 m2 a část pozemku p. č. 1158/11 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře cca 217 m2 vše k. ú. Cínovec za část pozemku p. č. 333/4 (ostatní plocha, 

manipulační plocha) o výměře cca 331 m2 k. ú. Cínovec  
 

 1303/50/2021 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit pozemky p. č. 246/4 (zahrada) o výměře 34 m2, p. č. 1158/7 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) o výměře 17 m2 a část pozemku p. č. 1158/11 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře cca 217 m2 vše k. ú. Cínovec ve vlastnictví Města Dubí za část pozemku p. č. 333/4 

(ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře cca 331 m2 k. ú. Cínovec ve vlastnictví Š. K., bytem XXX 

a D. D., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 3 z 11 
 

 

RM 2   TO  180/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Pozorka, 

Mírová, ppč. 476- nové OM“, IP-12-4019462  
 

 1304/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 214/2021/2324 na pozemcích  

p. č. 476 (ostatní plocha, manipulační plocha) a p. č. 479/2 (ostatní plocha, zeleň) oba k. ú. Dubí-Pozorka 

(stavba TP-Dubí, Pozorka, Mírová, ppč. 476-OM, IP-12-4019462). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  181/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Na Výšině, 

zahrádky – nová OM“, IP-12-4010262 
 

 1305/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 215/2021/2325 na pozemcích p. č. 1026/7 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 1028/1 (zahrada) a p. č. 1028/8 (ostatní plocha, neplodná půda) 

vše k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, Na Výšině, zahrádky – nová OM, IP-12-4010262). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  182/21 

Žádost o souhlas se stavbou přístřešku na pozemku p. č. 49 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 1306/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou dřevěného přístřešku o velikosti 3x4 m dle přiložené situace na pozemku  

ve vlastnictví města Dubí p. č. 49 (zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr) k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 4 z 11 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  183/21 

Žádost o souhlas se stavbou RD a oplocení na pozemku p. č. 466/1 k. ú. Cínovec  
 

 1307/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou RD a oplocení výšky 1,6 m z poplastovaného pletiva na pozemku p. č. 466/1 k. ú. Cínovec dle 

přiložené situace (Město Dubí sousedí se stavbou pozemkem p. č. 1181/7 ostatní plocha, ostatní 

komunikace k. ú. Cínovec). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  184/21 

Žádost o souhlas se stavbou RD na pozemku p. č. 232/3 k. ú. Cínovec, revokace usnesení  
 

 1308/50/2021 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

usnesení č. 542/22/2019 ze dne 17.12.2019 bod a) a bod b), 

b) souhlasí  

se stavbou RD, včetně vsakovací jímky na dešťovou vodu na pozemku p. č. 232/3 k. ú. Cínovec dle 

přiložené situace (Město Dubí sousedí se stavbou pozemky p. č. 232/10 trvalý travní porost a p. č. 1150/1 

ostatní plocha, ostatní komunikace oba k. ú. Cínovec), 

c) souhlasí  

s umístěním inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku p. č. 232/3 k. ú. Cínovec) dle 

přiložené situace do pozemku p. č. 232/10 k. ú. Cínovec a s uzavřením Dohody o právu k provedení stavby 

č. 216/2021.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 5 z 11 
 

 

RM 2   TO  185/21 

Pronájem "prostoru v ubytovně" 
 

 1309/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem „Prostoru v ubytovně 1+KK, 26,1 m2 na adrese Sportovní 

200/1, Dubí 2 s panem K. R., nar. XXX, bydlištěm XXX od 9.9.2021 do 30.6.2022 za cenu 165 Kč/den. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 

RM 2   TO  187/21 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, ppč. 885, 

zahrady-nové OM“, IP-12-4010322 
 

 1310/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 221/2021/2326 na pozemcích p. č. 874/3 

(trvalý travní porost), p. č. 1015 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 1019 (ostatní plocha, neplodná 

půda) vše k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, ppč. 885, zahrady – nové OM, IP-12-4010322). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 6 z 11 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  188/21 

Žádost o souhlas s termínem realizace stavby a částečnou dopravní uzavírkou silnice č. I/8 Dubí - 

Cínovec  
 

 1311/50/2021 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

s termínem realizace stavby „Bystřice (Dubí nad hotelem Sport) – opevnění koryta“ v termínu od 15.9.2021 

do 31.12.2021 na pozemku p. č. 1348/1 k. ú Dubí u Teplic ve vlastnictví Povodí Ohře s. p. Bezručova 4219, 

430 03 Chomutov, 

b) souhlasí  

s částečnou dopravní uzavírkou uzavřením jízdního pruhu směr Cínovec silnice č. I/8 Dubí – Cínovec 

v době od 15.9.2021 do 31.12.2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

RM 3   FO 39/21 

Hospodaření města za 1. pololetí 2021       
 

 1312/50/2021 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 
předloženou informaci o hospodaření města Dubí za 1. pololetí 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 7 z 11 
 

 

 

 

RM 3   FO 40/21 

Rozpočtové opatření č. 45/2021       
 

 1313/50/2021 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 45/2021 ve výši 233.103,00 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, která je určena pro 

MŠ Mstišov, Školní 39, Dubí 3 – Mstišov, IČ: 72743280, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu             

FIN 2-12M za měsíc září 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2021 

 

 

 

 

 

RM 3   MKZ 15/21 

Rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2021        
 

 1314/50/2021 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

rozbor hospodaření MKZ za 1. pololetí 2021. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 8 z 11 
 

 

 

 

RM 3   MP 2/21 

Schválení podání žádosti o dotace z MVČR na podporu finančního ohodnocení strážníků za eliminaci 

boje s pandemií      
 

 1315/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci pro finanční odměnu strážníků městské policie za pomoc při eliminaci boje                

s pandemií. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracoval: Tomáš Pykal, velitel MP Dubí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   OŠ 22/21 

Žádost o souhlas s pořízením majetku       
 

 1316/50/2021 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s pořízením majetku – datový projektor EPSON EB pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, 

OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI, v celkové částce 35.692,- Kč z rezervního fondu 

školy.  

2. souhlasí 

s pořízením majetku – interaktivní tabule SMART BOARD 885 pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI, v celkové částce 104.147,70 Kč 

z fondu investic. 

3. schvaluje 

změnu závazného ukazatele 2021 v odst. B) bodě 4. „Dotace na investice“ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE, ve smyslu povolení dotací na 

investice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 9 z 11 
 

 

 

RM 3   OŠ 23/21 

Navýšení odpisového plánu na rok 2021      
 

 1317/50/2021 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení odpisového plánu na rok 2021 o částku 1.448,- Kč u Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, 

okres Teplice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OVV 10/21 

Právní služby - Registrace tří ochranných známek – sloganů pro ČR      
 

 1318/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s registrací 3 slovních ochranných známek – sloganů pro ČR dle nabídky advokátní kanceláře eLegal s.r.o., 

Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8. Cena za tyto služby bude činit 35000,- Kč bez DPH. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   SÚ 2/21 

Žádost o výjimku ze stavební uzávěry        
 

 1319/50/2021 
 

RM po projednání 

uděluje 

výjimku z obecně závazné vyhlášky č.3/1998 o vyhlášení stavební uzávěry pro změnu užívání penzionu 

EUROSTAR Ruská 17 Dubí na bydlení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Jiří Veselý, vedoucí SÚÚP  

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 10 z 11 
 

  

 

 

RM 3   TAJ 4/21 

Uzavření smlouvy o virtuální vizualizaci města      
 

 1320/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy s Panoramas s.r.o., Šelešovice 110, 767 01 Kroměříž o zpracování virtuální 

vizualizace města Dubí a tuto zpřístupnit veřejnosti na webových stránkách města a v mobilní aplikaci. 

Zpracování této služby je zpoplatněno prvotním jednorázovým nákladem 14000,-Kč. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá a zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: 30. 11. 2021 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  186/21 

Souhlas s přijetím nabídky a následným uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze sítí nízkého napětí s firmou ČEZ ESCO, a.s. pro rok 2022 a 2023 
 

 1321/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přijetím nabídky a následným uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí 

nízkého napětí s firmou ČEZ ESCO, a.s. na období 1.1.2022 – 31.12.2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 50. schůze Rady města Dubí                                                                                                              07. 09. 2021 
 

Stránka 11 z 11 
 

 

 

 
RM 3   STAR  9/21 

Průzkumné práce na lokalitě bývalé kaple v Předním Cínovci 
 

 1322/50/2021 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s provedením průzkumných prací na lokalitě bývalé kaple p. č. 250 a p. č. 960/3 k. ú. Cínovec. Průzkum 

provede Naturschutzstation Osterzgebirge, Altenberg a Spolek pro obnovu kaple rodiny Botschen 

v Libouchci. Průzkum bude proveden pod dohledem Národního památkového ústavu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 
 

 

 

 

V Dubí dne  07. 09. 2021 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 


